
3 x LIVE
PŘÍBĚH

8/9 – 11/9 – 12/9

Vlasta Antošová 



3 tipy k příběhu a 
emocím, které 

prodávají

Vlasta Antošová – 8.9.



Proč je důležité 
umět vyprávět?
• Lidé následují ty úspěšné.

• Předat emoce.

• Nadchnout.

• Předat vizi.

• Z brandu udělat LOVE brand.

• V online světě vyprodukuješ milióny 
písmen směrem ke svému publiku.

• Získáš kontrolu a také sebevědomí.

• UMÍŠ POUŽÍVAT JAZYK, DÁVAT 
VĚCEM SOUVISLOSTI, VÉST SI 
ČTENÁŘE, POBAVIT, POUČIT



Psaní je má vášeň 
x 
psaní je za trest

• Jak se cítíš při psaní? 

• Co je pro tebe největší psaní výzvou?

• Co nápady? Máš je? 

• V čem se chceš zlepšit? 



Vyprávění x Storytelling

• Vyprávění (psaní) je zprostředkování příběhu.

• Storytelling se navíc stává prodejním kanálem.

• Příběh 

• Esence tvé osobní značky                                STORYTELLING

• Psychologie prodeje 

• Marketingové poučky 



3 tipy k super prodejním textům

EMOCE

SROZUMITELNOST – CO a JAK

MLUV ŘEČÍ SPRÁVNÉHO KMENE - KOMU



BONUS NAVÍC:     3 tipy k práci s nápady

Zapisuj si

Dívej se 

Faktum zabalené do příběhu ti zlepší paměť



Zaujalo tě to?

Zvu tě na půlhodinku hovoru se mnou a virtuální kávičkou, kde:

• Zjistíme, s čím ti mohu pomoci

• Zjistíme, jestli ti mohu pomoci s příběhem tvé značky 

• Zjistíme, jestli ti mohu pomoci s psaním příběhu (třeba knihy)

• Zjistíme, JAK ti mohu pomoci…

KDE JSEM? FB profil, www, mail vlasta@antoska.cz

ANTOSKA.CZ

Tato fotka od autora Neznámý autor s licencí CC BY-NC-ND

mailto:vlasta@antoska.cz
https://www.zivotsdietou.cz/clanky/kava-co-jste-mozna-nevedeli
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


3 tipy k příběhu 
obecně – třeba 
napíšeš knihu

Vlasta Antošová – 11.9.



3 tipy k super vyprávění příběhů

STRUKTURA

KONFLIKT a ZÁPLETKA

SPRÁVNÁ FORMA



Jsou rozdíly mezi 
příběhem a příběhem 

v podnikání?

Vlasta Antošová – 12.9.



Vyprávění je jen jedno…

STRUKTURA

POINTA

POSTAVA



Ty rozdíly jsou teda jaké?

FORMA A STYL

PROSTŘEDKY

METAFORY A ARTE STYL



BYZNYS
Které příběhy zaujmou?

• 1) osobní příběhy

• 2) příběhy druhých

• 3) příběhy o úspěchu

• Co prodává? Číslice – nejvíce 3

Ideální post / prezentace / nabídka:

NADPIS – 3 příběhy / 3 tipy / 3 studie 

A co k tomu ještě další 3 body ke každé možnosti? 3 x 3 je 
dokonalost ☺



TVůRČÍ PSANÍ
Které příběhy zaujmou?

• 1) dle vkusu

• 2) s nadhledem a vtipem

• 3) pobavit, poučit, odpočinout

• NIC NENÍ ŠPATNĚ, POKUD TO ČTENÁŘE 
VTÁHNE

• PŘÍBĚHY JSOU VŠUDE KOLEM NÁS

• NEBOJ SE A PIŠ 



Zaujalo tě to?

Zvu tě na 20 minutovku  se mnou 
a virtuální kávičkou, kde:

• Zjistíme, s čím ti mohu pomoci

• Zjistíme, JAK ti mohu pomoci…

KDE JSEM? FB profil, www, mail 
vlasta@antoska.cz

ANTOSKA.CZ/PORTFOLIO
Tato fotka od autora Neznámý autor s licencí CC BY-NC-ND

mailto:vlasta@antoska.cz
https://www.zivotsdietou.cz/clanky/kava-co-jste-mozna-nevedeli
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


Děkuji za pozornost

Hlavně piš…
a vyprávěj.

Pomůžu ti…
Antoska.cz

antoska.cz


	Snímek 1: 3 x LIVE PŘÍBĚH 8/9 – 11/9 – 12/9
	Snímek 2: 3 tipy k příběhu a emocím, které prodávají
	Snímek 3: Proč je důležité umět vyprávět?
	Snímek 4: Psaní je má vášeň  x  psaní je za trest
	Snímek 5: Vyprávění x Storytelling
	Snímek 6: 3 tipy k super prodejním textům
	Snímek 7: BONUS NAVÍC:     3 tipy k práci s nápady
	Snímek 8: Zaujalo tě to?
	Snímek 9: 3 tipy k příběhu obecně – třeba napíšeš knihu
	Snímek 10: 3 tipy k super vyprávění příběhů
	Snímek 11: Jsou rozdíly mezi příběhem a příběhem v podnikání?
	Snímek 12: Vyprávění je jen jedno…
	Snímek 13: Ty rozdíly jsou teda jaké?
	Snímek 14: BYZNYS Které příběhy zaujmou?
	Snímek 15: TVůRČÍ PSANÍ Které příběhy zaujmou?
	Snímek 16: Zaujalo tě to?
	Snímek 17: Děkuji za pozornost  Hlavně piš… a vyprávěj.  Pomůžu ti…

